t í A\
~

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

REQUERIMENTO N. 078/2001

"Requer , quebra Molas."

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais
vigentes requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito
Municipal de Lagoa da Confusão - To., que seja feito Quebra Molas na
estrada que liga , do trevo até a entrada da Cidade ,e que os mesmos seja
feito na duas pistas.

füSTIFICATIV A:

Todos sabem que este percurso e muito longo , e que alguns veículos que
vem ou que vai entram em alta velocidade colocando em risco a vida dos
pedestres , moradores do setor Brandão, União e outros que mora naquele
percuço , e pôr ser o meio fio muito longo , as vezes ate mesmo alguns
carros que saem do setor Brandão entram em contra mão .

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 20 de abril de 2001.

Atenciosamente

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Centro

es Coelho
or

Cep.: 77.493-000 Fone: (63) 364-1163
Tocantins